
 

Україна 
Правдинський ліцей 

Білозерської  селищної ради Херсонської області 
75012 с.Правдине вул. Висоцької,57 тел/факс. 54-1-48,e-mail: 

pravdyne@ukr.net 
 

НАКАЗ 
від 26.08.2022 року​                                 № 106 
 
Про організацію роботи з обдарованими 

та талановитими дітьми в 2022-2023 н/р. 
  

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади з базових і 
спеціальних дисциплін, турніри, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт 
та конкурси фахової майстерності, наказу Міністерства освіти і науки, молоді та 
спорту України, плану роботи закладу на 2022-2023 навчальний рік та з метою 
створення сприятливих умов для розвитку інтелектуального і творчого 
потенціалу талановитих дітей та підлітків, стимулювання творчого 
самовдосконалення учнів, залучення обдарованої молоді до 
науково-дослідницької діяльності, дітей самостійної роботи школярів щодо 
вивчення окремих предметів 

  
НАКАЗУЮ: 

1.   Затвердити план заходів по роботі з обдарованими дітьми на 2022-2023 
навчальний рік, враховувати безпекову ситуацію в кожній 
адміністративно-територіальній одиниці та проводити відповідні етапи з 
дотриманням законодавства України в частині забезпечення заходів безпеки, 
пов’язаних із запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні 
2.Педагогічному колективу ознайомитись з шкільним планом заходів щодо 
організації роботи з обдарованими дітьми на 2022-2023 н.р. та залучати учнів 
дистанційно, за допомогою соціальних мереж, Viber, телефонного зв'язку та 
відеозустрічей у Google Meet, до участі у даних заходах. 
3. Учителям-предметникам: 
3.1. Забезпечити методично-організаційний супровід участі дітей в  конкурсах, 
змаганнях. 
3.2. Продовжити роботу по впровадженню інноваційних технологій навчання. 



3.3. Організовувати і проводити в дистанційному форматі предметні тижні, 
конкурси, виставки творчих робіт учнів. 
3.4. Надати учням можливість для реалізації індивідуальних творчих потреб, 
забезпечити умови для оволодіння практичними вміннями і навичками наукової, 
дослідно-експериментальної діяльності. 
 4.Контроль за виконанням даного наказу  покластина заступника директора з 
навчально-виховної роботи Варзар Т.Ю. 
 
 
 
 
Директор ліцею                                          Світлана СТРІЛЕЦЬКА  
 


